
УКРАЇНА 

Великодобронська сільська рада 

Ужгородського району Закарпатської області 

ІІ сесія VIIІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

27 січня  2021 року № 61 

Про вхід до складу засновників закладів  

дошкільної освіти, які знаходяться на території 

Великодобронської сільської ради 

Відповідно до ст.ст. 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ч.4 ст.17 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних 

осіб-підприємців та громадських формувань», Закону України «Про дошкільну освіту», 

розділу XII «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про освіту», 

Великодобронська сільська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Великодобронська сільська рада Ужгородського району Закарпатської області (код 
ЄДРПОУ 04349857, місцезнаходження: Закарпатська область, Ужгородський район, 

с. Велика Добронь, вул. Чонгор, 2) увійде до складу засновників:

- Малодобронського дошкільного навчального закладу (дитячого садка) 
Малодобронської сільської ради Ужгородського району Закарпатської області 
(код ЄДРПОУ 22098442, місцезнаходження: Закарпатська область, 
Ужгородський район, с. Мала Добронь, вул. Шандора Петефі, 57)

- Чомонинського дошкільного навчального закладу Чомонинської сільської ради 
Мукачівського району Закарпатської області (код ЄДРПОУ 34799527, 
місцезнаходження: Закарпатська область, Мукачівський район, с. Чомонин, вул. 
Миру, 25).

2. Змінити найменування наступних юридичних осіб:

- Малодобронського дошкільного навчального закладу (дитячого садка) 
Малодобронської сільської ради Ужгородського району Закарпатської області 
на Малодобронський заклад дошкільної освіти (дитячий садок) 
Великодобронської сільської ради Ужгородського району Закарпатської області, 

скорочене найменування: Малодобронський дитячий садок (код ЄДРПОУ 

22098442, місцезнаходження: Закарпатська область, Ужгородський район, с. 

Мала Добронь, вул. Шандора Петефі, 57),

- Чомонинського дошкільного навчального закладу Чомонинської сільської

ради Мукачівського району Закарпатської області на

Чомонинський заклад дошкільної освіти (дитячий садок)

Великодобронської сільської ради Ужгородського району






